TERESINA - PIQuinta-feira, 01 de março de 2007 - Nº 40

1

Quinta-feira, 01 de março de 2007 - Nº 40  ANO LXXVI - 114º DA REPÚBLICA   TERESINA - PIAUÍ

LEIS E DECRETOS - Pág. 01   •    PORTARIS E RESOLUCOES - Pág. 02   •     LICITAÇÕES E CONTRATOS - Pág. 03   •    OUTROS - Pág.  03

LEIS  E  DECRETOS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DA JUSTIÇA E DIREITOS HUMANOS

DECRETO DE 01 DE JANEIRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe

confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei

Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ALCIDES FERNANDES LIMA FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, de

Coordenador de Segurança e Disciplina, símbolo DAS-2, da Penitenciária

Fontes Ibiapina, da Secretaria da Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a

partir de 01 de janeiro de 2007.

SECRETARIA DE GOVERNO

DECRETO DE 15 DE FEVEREIRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe

confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei

Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA DO SOCORRO CESAR DE MORAIS, para exercer o Cargo em

Comissão, de Assessor Técnico I, símbolo DAS-2, da Secretaria de Governo,

com efeitos, a partir de 01 de Fevereiro de 2007.

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMCO,

TECNOLÓGICO E TURISMO

DECRETOS DE 22 DE FEVEREIRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe

confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar

nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA IVANI LAGES GONÇALVES, do Cargo em Comissão, de Coordenador

de Micro e Pequenas Empresas, símbolo DAS-2, da Secretaria do Trabalho e

Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo, com efeitos a partir de

01 de Fevereiro de 2007.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe

confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei

Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA IVANI LAGES GONÇALVES, para exercer o Cargo em Comissão, de

Gerente de Programas e Projetos, símbolo DAS-3, da Secretaria do Trabalho e

Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo, com efeitos a partir de

01 de Fevereiro de 2007.

ROSA EDITE DA SILVEIRA ROCHA, para exercer o Cargo em Comissão, de

Assessor  Técnico  I I ,  s ímbolo  DAS-3,  da  Secre tar ia  do  Trabalho  e

Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo, com efeitos a partir de

01 de Fevereiro de 2007.

MARIA DA GUIA RODRIGUES SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de

Coordenador de Unidades Executoras, símbolo DAS-2, do Posto Central do

SINE de Teresina, da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Econômico,

Tecnológico e Turismo, com efeitos a partir de 01 de Fevereiro de 2007.

P. P. 5517